Doktora tezini "Fıkhu'z-Zekât"⁹ isimli iki ciltlik bir eser olarak yayımlayan Karadavi velûd bir yazardır. Fıkhu'nun hemen her dalında eser verdiği gibi, öteki toplumların içinde yaşayan Müslümanların dini hayatını konu edinen bu yeni sahanın da ilk müelliflerindedir.

Karadâvî'ye Göre Azınlıklar Fıkhu'nun Esasları

İmam Şafii'nin (v. 204/ 820) vefatından altı yıl önce Irak'tan Mısır'a intikal ettikten sonra kendi mezhebindeki bazı fetvalarını değiştirerek "el-mezhebu'l-cedîd" diye anılan yeni mezhebini tesis ettiği malumdur.¹⁰